
Harmonogram dowożenia uczniów 
do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej 

w roku szkolnym 2020 / 2021  
 

BUS / LINIA 3 
autobus z Jadwisina / LINIA 4 

 

przywóz godzina kurs do miejscowości 
 

 
 
przywóz 
 
na godz. 
8.45 
 
 LINIA 3 

8.16 Marynino, Sezamkowa 

8.19 Moczydło 

8.25 Dębinki 

8.28 Marynino (sklep) 

8.33 Marynino 

8.35 Marynino (plac zabaw) 

8.36 Ludwinowo Zegrzyńskie I 

8.40 Ludwinowo Zegrzyńskie Radziwiłłów (róg) 

8.42 Karolino (róg) 

8.44 Karolino (Babie Lato) 

8.45 Szkoła 

 
 
odwóz 
  
o godz. 
14.25 
 
LINIA 4 

14.25 Szkoła 

14.30 Ludwinowo Zegrzyńskie 

14.35 Karolino 

14.40 Stasi Las (sklep) 

14.45 Karolino (wiadukt) 

14.50 Karolino 

14.55 Dębinki 

15.00 Marynino (k.p.Olik – znak przystanku) 

15.10 Jadwisin 

 


